鳥武協第１９号

令和３年９月７日

関 係 各 位

                           鳥取県公立武道館協議会

                            会長 依藤 典篤

［ 公 印 省 略 ］

    令和３年度鳥取県（鳥取市）地域社会弓道指導者研修会について（案内）

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、標記研修会を別紙実施要項のとおり開催します。

つきましては、多数の参加をいただきますようご案内します。

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況等により、本研修会は中止となる場合がありますので

ご理解くださいますようお願いします。

送付先 別紙のとおり

 案内は鳥取県弓道連盟からメールで別途送信されます。